РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.11.2016 № 14
с. Ольховый Рог
О признании утратившим силу распоряжения
Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

от 16.09.2016 № 56 «Об утверждении Положения о размере,
условиях и порядке  выплаты материальной помощи

работникам, занимающим должности, не отнесенные

к должностям  муниципальной службы Ольхово-Рогского

сельского поселения, и осуществляющим техническое

обеспечение деятельности аппарата Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения»
        В целях приведения в соответствие действующим законодательством, руководствуясь  решением Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 25.05.2016 № 188 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения»

        1.  Признать утратившим силу распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 16.09.2016 № 56  «Об утверждении Положения о размере, условиях и порядке  выплаты материальной помощи работникам, занимающим должности, не отнесенные к должностям  муниципальной службы Ольхово-Рогского сельского поселения, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности аппарата Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента размещения на официальном сайте Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения http://olhovorogskoe.ru/.
          3 . Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                               А.В.Болдырев